
力寳龍尼龍粒
1975年力鵬公司創立於台灣，是世界上主要的尼龍6生產廠商之一；尼龍聚合生產線共計6條，年
產能達58萬公噸。我們提供客戶高品質的尼龍粒，產品的主要用途為尼龍紡絲、輪胎簾布絲、複
合材料、單絲、魚網絲、BCF地毯絲和BOPA薄膜等原料。

Polyamide 6 Chips

紡絲級/工塑級

Engineering Plastics
Grade

Textile Grade

產品規格 應用範圍 產品特色

光澤 黏度批號

亮光

工塑級尼龍粒

N140

N150

N180

N190

N196

N400

低

中

高

超高

2.45

2.71

3.3

3.6

4.0

－複合材料混煉

－包裝薄膜

－尼龍板材

－尼龍單絲

－漁網絲

－短纖棉

－輪胎簾布絲

－複合材料混煉

高 3.3

超高

－穩定性高，單體含量低

－機械性能良好，衝擊性優

－表面硬度大，摩擦係數小

－電氣特性佳，低溫特性優

－抗藥品性優，耐油性佳

－GRS環保回收粒項目

產品規格 應用範圍 產品特色

紡絲級尼龍粒

光澤 黏度批號

亮光

半消光

全消光

亮光

低 2.45

中 2.71

N130

N131

N136

N160

－品質穩定度高

－分子量集中，變異小

－單體少，減少斷絲

－TiO2粒徑小分佈均勻，紡口壽命長

－全延伸絲

－半延伸絲

－高順向絲

－氣紡加工紗

－地毯紗

－高強力紗

－尼龍單絲

－漁網絲

－短纖棉
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