

# 力寶龍尼龍粒

## 紡絲級/工塑級

Polyamide 6 Chips

1975年力鵬公司創立於台灣，是世界上主要的尼龍6生產廠商之一；尼龍聚合生產線共計6條，年產能達58萬公噸。我們提供客戶高品質的尼龍粒，產品的主要用途為尼龍紡絲、輪胎簾布絲、複合材料、單絲、魚網絲、BCF地毯絲和BOPA薄膜等原料。

### 紡絲級尼龍粒

產品規格			應用範圍	產品特色
光澤	批號	黏度		
亮光	N130	低 2.45	– 全延伸絲 – 半延伸絲 – 高順向絲 – 氣紗加工紗	<ul style="list-style-type: none"><li>– 品質穩定度高</li><li>– 分子量集中，變異小</li><li>– 單體少，減少斷絲</li><li>– <math>TiO_2</math>粒徑小分佈均勻，紡口壽命長</li></ul>
半消光	N131		– 地毯紗 – 高強力紗 – 尼龍單絲 – 漁網絲 – 短纖棉	
全消光	N136			
亮光	N160	中 2.71		



### 工塑級尼龍粒

產品規格			應用範圍	產品特色
光澤	批號	黏度		
亮光	N140	低 2.45	– 複合材料混煉	<ul style="list-style-type: none"><li>– 穩隙率低，單體含量低</li><li>– 機械性能良好，衝擊性優</li><li>– 表面硬度大，摩擦係數小</li><li>– 電氣特性佳，低溫特性優</li><li>– 抗藥品性優，耐油性佳</li><li>– GRS環保回收粒項目</li></ul>
	N150	中 2.71		
亮光	N180	高 3.3	<ul style="list-style-type: none"><li>– 包裝薄膜</li><li>– 尼龍板材</li><li>– 尼龍單絲</li><li>– 漁網絲</li><li>– 短纖棉</li><li>– 輪胎簾布絲</li><li>– 複合材料混煉</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>– 穩隙率低，單體含量低</li><li>– 機械性能良好，衝擊性優</li><li>– 表面硬度大，摩擦係數小</li><li>– 電氣特性佳，低溫特性優</li><li>– 抗藥品性優，耐油性佳</li><li>– GRS環保回收粒項目</li></ul>
	N190	高 3.3		
亮光	N196	超高 3.6	<ul style="list-style-type: none"><li>– 包裝薄膜</li><li>– 尼龍板材</li><li>– 尼龍單絲</li><li>– 漁網絲</li><li>– 短纖棉</li><li>– 輪胎簾布絲</li><li>– 複合材料混煉</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>– 穩隙率低，單體含量低</li><li>– 機械性能良好，衝擊性優</li><li>– 表面硬度大，摩擦係數小</li><li>– 電氣特性佳，低溫特性優</li><li>– 抗藥品性優，耐油性佳</li><li>– GRS環保回收粒項目</li></ul>
	N400	超高 4.0		